БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭНЕСОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

    24 июнь  2015 й.                                   № 295                         24 июня  2015 г.

       с.Ермолкино

О  назначении выборов депутатов Совета

сельского поселения Ермолкинский  сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ермолкинский  сельсовет  муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан  р е ш и л :
1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Белебеевские известия».
	Глава

сельского поселения  Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан
	                                          Г.Н.Яковлев